Indica sinalização de solo na Rua  Major Braguinha; Rua Onofre de Simone,
Avenida Paulino Braga e Avenida Profº Vicente Quirino.

Excelentíssimo senhor Presidente,

WILSINHO  LOCUTOR,  Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  Indicação ao  Excelentíssimo Senhor  Vice-Prefeito  no

exercício  do  cargo  de  Prefeito  Municipal,  Vitório  De  Simoni,  a  fim de  que

determine junto ao Setor Competente dessa municipalidade que seja feita a

sinalização  de  solo  na  Rua:  Major  Braguinha,  Rua:  Onofre  de  Simone,

Avenida: Paulino Braga e Avenida: Profº Vicente Quirino.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação se  faz necessária  pois  vários  moradores que

transitam  por  estas  vias   diariamente  pediram  melhorias,  visto  que  a

sinalização existente no local esta apagada devido ao desgaste causado pelo

trânsito constante de veículos, dificultando o tráfego e aumentando o risco de

acidentes devido ao estado que se encontra, causando transtornos.

Jaboticabal, 26 de outubro de 2018.

WILSINHO LOCUTOR
Vereador - PSB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2018-10-31T18:29:57+0000